
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RI.ZP.271.3.2024        Łubniany, dnia 19.02.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania SP Brynica  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 400 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 19.02.2024 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

46-300 Olesno, ul. Dworcowa 17 

388 000,00 zł 

2 

Lider konsorcjum:  

OPOL-SKA Sp. z o.o. Sp.k. 

45-402 Opole, Wygonowa 81/13 

Partner:  OPOL-SKA Sp. z o.o.  

45-402 Opole, Wygonowa 81/13 

945 870,00 zł 

3 
Zakład Budowlano - Remontowy 

,,JURKOWSKI” 

46-200 Kluczbork, Powstańców Śl., 34 

856 925,74 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2024-02-19T13:23:33+0100
	Paweł Władysław Wąsiak




